БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАhЫ
БЛАГОВЕЩЕН РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫНЫҢ
БЕДЕЕВА ПОЛЯНА

АУЫЛ СОВЕТЫ
АУЫЛ  БИЛӘМӘhЕ ХАКИМИӘТЕ

РЕСПУБЛИКА  БАШКОРТОСТАН
СОВЕТ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БЕДЕЕВО-ПОЛЯНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
БЛАГОВЕЩЕНСКИЙ РАЙОН

КАРАР                                                       РЕШЕНИЕ

19 июня 2020й.                    №  15-1                  19 июня 2020г

Об отмене решения «Об утверждении предельных  (минимальных и

максимальных) размеров земельных участков, предоставляемых

гражданам в собственность находящихся в государственной или

муниципальной собственности»

         В соответствии со ст.15 Закона Республики Башкортостан № 59-з от

05.01.2004г. «О регулировании земельных отношений в Республике

Башкортостан» Закона РБ от 27.04.2018г. № 604-з «О внесении изменений в

Закон Республики Башкортостан, Совет сельского поселения Бедеево-

Полянский сельсовет муниципального района Благовещенский район

Республики Башкортостан

              Р Е Ш И Л:

            1. Отменить решение Совета № 23-9 от 28.02.2017г. «Об

утверждении предельных  (минимальных и максимальных) размеров

земельных участков, предоставляемых гражданам в собственность

находящихся в государственной или муниципальной собственности».

     2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

постоянную комиссию по развитию предпринимательства, земельным

вопросам, благоустройству и экологии.

Глава сельского поселения

Бедеево-Полянский сельсовет

муниципального района

Благовещенский район

Республики Башкортостан                              Н.С.Велижанина